

Årsredovisning

för

SMC Bygg AB

556839-0610

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Andersson, Styrelseledamot

2025-05-26

Styrelsen för SMC Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnation och ombyggnad av småhus, montage av systemväggar och akustik för undertak samt montage av sandwichpanel.

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen är lägre för räkenskapsåret på grund av ett minskat kundunderlag och tidigare omstrukturering av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 349	7 585	9 897	9 019
Resultat efter finansiella poster	63	174	-44	-470
Soliditet (%)	25,2	22,8	2,5	2,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 810	173 694	236 504
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 694	-173 694	-100 000
Återbetalning aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			63 381	63 381
Belopp vid årets utgång	50 000	186 504	63 381	299 885

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 256 800 kr (356 800 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 504
årets vinst	63 381
	249 885
disponeras så att	
i ny räkning överföres	249 885
	249 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 348 681	7 584 850
Övriga rörelseintäkter		60 239	21 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 408 920	7 606 493

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-503 856	-2 323 914
Övriga externa kostnader		-724 452	-851 220
Personalkostnader	2	-3 118 020	-4 275 868
Övriga rörelsekostnader		0	-108 240
Summa rörelsekostnader		-4 346 328	-7 559 242
Rörelseresultat		62 592	47 251

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		0	135 901
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		799	748
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-10 206
Summa finansiella poster		789	126 443
Resultat efter finansiella poster		63 381	173 694

Resultat före skatt

63 381

173 694

Årets resultat

63 381

173 694

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		15 000	15 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		349 552	579 359
Övriga fordringar		84 519	68 705
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		57 915	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 392	31 735
Summa kortfristiga fordringar		559 378	679 799
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		615 206	343 540
Summa kassa och bank		615 206	343 540
Summa omsättningstillgångar		1 174 584	1 023 339
SUMMA TILLGÅNGAR		1 189 584	1 038 339

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

186 504

12 810

Årets resultat

63 381

173 694

Summa fritt eget kapital

249 885

186 504

Summa eget kapital

299 885

236 504

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

298 413

34 384

Övriga skulder

118 071

139 938

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

473 215

627 513

Summa kortfristiga skulder

889 699

801 835

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 189 584

1 038 339

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 897	68 897
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 897	68 897
Ingående avskrivningar	-68 897	-68 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 897	-68 897
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	580 152
Försäljningar	0	-580 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	186 650
Avgående fordringar	0	-186 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
Tillkommande fordringar	0	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

2024-12-31	2023-12-31
-------------------	-------------------

Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Partille 2025-05-22

Håkan Andersson
Håkan Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Cedra Väst KB

Kristofer Håkansson
Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor
